
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29.10.2018г. № 2/15                        

 

О постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа Истра 

Московской области 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа 

Истра, утвержденного Решением Совета депутатов городского округа Истра 

30.08.2018г. №1/12, Совет депутатов городского округа Истра 

 

РЕШИЛ: 

1. Образовать  постоянные комиссии Совета депутатов городского 

округа Истра: 

- Комиссия по вопросам бюджета, экономики, предпринимательства и 

инвестиционной политики; 

- Комиссия по вопросам законности, правопорядка и местного 

самоуправления; 

- Комиссия по вопросам имущественных отношений, 

землепользования, аграрной политики и потребительского рынка; 

- Комиссия по вопросам строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики; 

- Комиссия по вопросам образования, культуры, спорта, туризма, 

охраны здоровья, труда, социальной политики и по делам молодежи; 



- Комиссия по вопросам транспортной инфраструктуры, связи, 

информатизации экологии и природопользования.  

2. Решение Совета депутатов Истринского района от 20.01.2000г. № 4/1 

считать утратившим силу. 

 

Председатель Совета депутатов                     И.о. главы  

городского округа Истра                                 городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                         _______________А.Г. Дунаев 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


